Licitação para a contratação da empresa GAZETA DO ESTADO EIRELI, inscrita no CNPJ
N". 32.741 .22810001-29, para prestação de serviço de transmissão ao vivo via intemet das
sessões, captação, produção e gravação de vídeos de interesse desta Casa Legislativa para o
período de agosto à dezembro de 2023, no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), vez que
o processo de Dispensa de Licitação n" 20312023 se encontra devidamente instruído.

Art.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art,2o - Esta Portaria entra em vigor na presente data.